[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                       РЕШЕНИЕ
22.12.2022                                                                                                         №163
	О внесении изменений в решение Ишимской городской Думы  от  01.10.2009 № 329 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению  муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов в  Ишимской городской Думе» (в  редакции от  28.11.2013 №268, от 25.01.2018 №173, от   29.10.2020 №13)

   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ишима Ишимская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ишимской городской Думы от 01.10.2009 №329 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Ишимской городской Думе» (в редакции от 28.11.2013 №268, от 25.01.2018 №173,  от 29.10.2020 №13 следующие изменения:

1) в пункте 2 приложения № 2 к решению слова «Бочкарева Е.М.» заменить словами «Каргаполов В.И.»;

2) в пункте 4 приложения № 2 к решению слова «Бессонова Л.Ю.» заменить словами  «Шумкова И.Г.».

        2. Опубликовать решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru)  и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим в сети «Интернет».

 3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

 4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Председателя Ишимской городской Думы.

Глава города                                                                                       Ф.Б. Шишкин